
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uvedené údaje jsou výsledkem vzájemné dohody smluvních stran, které lze měnit pouze po oboustranném souhlasu písemnou 
formou.  

Stránka 2 

SMLOUVA O REALIZACI 

OZDRAVNÉHO POBYTU V PŘÍRODĚ - ZLATÉ HORY 2019 

 

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace  

20. 05. - 24. 05. 2019 

 

 

 

 

1. Smluvní strany: 

1.  Dětská agentura s.z. 
 IČO: 266 48 971 Kontaktní osoba: Jiří Karlee 
 Ulice:   Hlavní 156/4 Tel.: 603 724 398, 553 770 777 
 Město: Opava - Kylešovice E-mail: skola@detska-agentura.cz 
 PSČ: 747  06  

 
2.  Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

 IČO: 48004545                                      Zastoupena:            Mgr. Iva Hefnerová, ředitelka školy 

             Ulice:             Školská 432                              jednání ve věcech 

    Město: Karviná - Ráj smluvních:              Mgr. Iva Hefnerová, ředitelka školy     

              PSČ:                 734 01                                     Tel.:                           596 311 777 

             E-mail :                  epodatelna@zsskolska.eu 
                                                              technických:   Mgr. Radka Kapolková 

                                                           Tel.:                            732 561 033;  
                                                                                                 E-mail:                       radka.kapolkova@zsskolska.eu  
   

 

2. Předmět smlouvy 

Smluvní strany sjednávají touto smlouvou realizaci školy v přírodě dle níže uvedených specifik. 
 
 

3. Organizační struktura 

Středisko:  Středisko MAYA, Rožmitálská 32, 793 76 Zlaté Hory 

Termín ŠvP:  20. 05. - 24. 05. 2019 

mailto:epodatelna@zsskolska.eu
mailto:radka.kapolkova@zsskolska.eu


Uvedené údaje jsou výsledkem vzájemné dohody smluvních stran, které lze měnit pouze po oboustranném souhlasu písemnou 
formou.  

Stránka 3 

Počet dětí, třída: 45 dětí 1.a3.ročník Počet pedagogů: 3  

Odjezd od školy:  09:00 hodin Odjezd z ozdravného pobytu:  14:00 hodin  

Začátek: obědem (oběd, ovečeře) Ukončení: po obědě  (snídaně, oběd)   

Ubytování na ozdravném pobytu:         v budově (v budově/ v Chatkách) 

Dopravu na ozdravný pobyt a zpět zajistí:            škola (škola / agentura) 

Noční dozor na ozdravném pobytu:                                agentura (škola / agentura) 

Zdravotník:         agentura (škola / agentura) 

Připojištění dětí po dobu pobytu:                           ano (hradí se příplatek 8 Kč na den pro dítě do 14 let) 

Programové pásmo:                                                   Harry Potter II. 
  

4. Skladba pokojů: 

Chata je svou kapacitou koncipována z obecného množství přepravovaných osob v současných 
autobusech.  
 
Pokoj č. 1 3 lůžka Pokoj č. 7 2 lůžka 
Pokoj č. 2 4 lůžka Pokoj č. 8 5+1 lůžko  
Pokoj č. 3  4 lůžka Pokoj č. 9 6+1 lůžko  
Pokoj č. 4 5+1 lůžko Pokoj č. 10 5+1 lůžko  
Pokoj č. 5 5+1 lůžko Pokoj č. 11 5+1 lůžko 
Pokoj č. 6 6 lůžek 
Maximální kapacita budovy je 50 míst. V pokojích jsou patrové postele. V případě nutnosti možnost přidat 
6 přistýlek. Maximální kapacita chatek je 80 míst. V každé chatce je možné ubytovat 4 osoby. 

Kapacita je omezena počtem ubytovaných pracovníků Dětské agentury realizujících dojednaný motivační 
program (odpolední programové pásmo) cca 7 lidí. 

 

5. Obecné podmínky: 

První den začíná obědem, poslední den snídaní. Možnost přikoupení obědu nebo balíčku v poslední den. 

Stravování: Plná penze 5x denně, celodenní pitný režim.  

6. Cenová kalkulace: 

Na každých 20 zúčastněných dětí je pobyt 1 pedagoga zdarma. V ceně je zahrnuta strava 5x denně a pitný 
režim po celý den. 

  
Cena na den Letní termíny 1. 5. - 30. 9. Zimní termíny 1. 10. - 30. 4. 
do 6 let 300 Kč 320 Kč 
do 11 let 325 Kč 345 Kč 
do 15 let 335 Kč 355 Kč 
Dospělí 350 Kč 370 Kč 
 
 
Ostatní náklady (v případě zajištění agenturou): 



Uvedené údaje jsou výsledkem vzájemné dohody smluvních stran, které lze měnit pouze po oboustranném souhlasu písemnou 
formou.  

Stránka 4 

 

Zdravotní připojištění: 8 Kč za dítě a den 
Noční hlídač: 500 Kč noc 
Zdravotník: 500 Kč den 
Balíček na cestu 40 Kč 
Oběd v odjezdový den 65 Kč 
Jedno programové pásmo 2500 Kč  
Ošetření u lékaře (či v nemocnici) dle skutečných nákladů 
 
Po smluvním ujednání podmínek bude zaslána faktura na první část nákladů ve výši 70 % z celkové ceny. 
Doplatek bude dle skutečných nákladů vyúčtován po ukončení školy v přírodě. 

V případě neúčasti přihlášeného dítěte na škole v přírodě z jakéhokoliv důvodu, bude vrácena pouze 
poměrná část celkové částky za pobyt ve výši 30 % z celkové ceny účtované na jednoho žáka. V případě 
neúčasti dítěte ze zdravotních důvodů, doložena zprávou lékaře, bude vrácena celá částka. 

 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis školy:  Razítko a podpis agentury: 


